1246. Regist. Vet. f. 2 1 , . . . . . 1 8 4

240. Carta Regis Alexandri quod non prejudicium auxilium factum de Taruays.

1240. Regist. Vet. f. 21 , . . . . . . 185

247. Conuencio facta cum Alexandra Comité de Buchan super terra de Kulbac

cum pertinenciis. 1265. Regist. Vet. f. 22, . . . . ib.

248. Taxacio vicarie de Ferendrath per Joliannem Abbatem. 1268. Regist.

Vet.f. 23, . . 188
249. Carta Willelmi Abbatis de inveniendo uno capellano ad capellam del Both.

Regist. Vet. f. 23, . . . . . . 189
250.-Nota sectam debitam de terra de Inverpefir. 1250. Regist. Vet./. 24, 190
251. Carta Walteri abbatis super terra de Banchorydevenech facta Alano

hostiario. 1256. Regist. Vet. /. 24, . . . . . ib.
252. Carta Regis Alexandri super terra de Banchorydevenech. 1244. Regist.

Vet. f. 24, 191
253. Taxacio ecclesie de Rothven per Ricardum episcopum Dunkeldensem.

1271. Regist. Vet. /. 24, . . . . . ib.
254. Ordmacio Ricardi episcopi Aberdonensis super vicaria de Buthelny. 1262.

Regist. Vet./. 24, . . . . . 192
255. Carta démentis pape ne ecclesie monasterii de Abirbrothoe sequestrentur

indebite. 1268. Regist. Vet. /. 25, . . . . • IU
256. Carta Roberti de Londoniis de toftis. 1219. Regist, Vet. /. 25, - ih.
257. Carta Walteri abbatis super Achineue data Pliilippo de Poedarg. Regist.

Vet./.U, . . . . . . . . 195

258. Quietancia monasterii de Aberbrothoc facta monasterio de Balmurynath de

quadraginta marcis. c. 1230. Regist. Vet. /. M , . • • 196

XVI TABULA.

259. Composicio inter monasteria" de Aberbrothoc et de Baltnurynath. 1230.

Regist. Vet. f. 26, . . - , , • • P . 197
260. Coiifirmacio juris patronatus ecclesie de Ferendraclit per Alexandrum papam.

1256. Regist.Vet.-f.26, . . . . . . ïb.
261. Carta Eoberti "Warnebaldi et Kichende sponse sue de toto feodo suo in par-

rochia de Fordun. 1238. Regist. Vet. f. 27, . . . 1 9 8
262. Confirmacio Eegis Alexandra super eadem carta. 1238. Regist. Vet. f. 27, 199
263. Carta Bichende de Tîerkelay in viduitate sua de eodem feodo» 1245.

Regist. Vet.'f. 27, - - . . . . . ' ' • ib.
264. Confirmacio lîegis Alexandri super carta supradicta. 1246. Regist. Vet.

• f. 27, . . . • 200
265. Carta Kegis Alexandri de centum solidis apud Forfar. 1245. Eihie MS.

. et Regist. Vet. f. 28, . . . . . . . 2 0 1

266. Carta Eegis Alexandri de decern marcis apud Forfar. 1247. Regist. Vet. f. 28, ïb-

267. Lit tera Willelmi episcopi Sancti Andrée super ecclesia de Dunbulg. 1309.

Regist. Vet. f. 28, . . . . . . . 202

268. Decretum Henrici episcopi Aberdonensis super octo marcis de vicaria de